tel.: (55) 9 99008433 e-mail: catiuce02@gmail.com

Orçamento

Á Prefeitura municipal de São Vicente do Sul

Setor: Turismo

Ref: PPCI Temporário Carnaval 2025

Rua Sete de Setembro, 1305, Bairro Centro — São Vicente do Sul/RS - CEP: 47420-000

Conforme solicitado, apresento a proposta relativa ao PPCI temporário Carnaval fora de época de São Vicente do Sul - 2025.

Proponente: CATIUCE REGASSON PIZZOLATO,

CPF n° 019.404.330-45

Endereço: 07 de setembro — 998, Bairro Centro — São Vicente do Sul/RS - CEP: 47420-000

Profissão: Arquiteta e Urbanista

Orçamento PPCI temporário Carnaval 2024

| Projeto PPCI Temporário | 1.800,00 R\$ |
|--------------------------|--------------|
| Execução PPCI Temporário | 800,00 R\$ |
| Total | 2.600,00 R\$ |

Sem mais e para que esta seja interpretada como verdadeira, firmo.

São Vicente do Sul-RS, 05 de fevereiro de 2025.

Arquiteta e Urbanista CATIUCE R. PIZZOLATO - Responsável Técnico

CAU N° A157002-1.

Secretário de Indústria, Comjercio, Turismo, Cultura e Desporto